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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobow
medycznych do leczenia wodogfowia (sygnatura sprawy: EZ/870/411-06/22)

Dyrekcja Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje,
ze do ww. postepowania zostaly ziozone pytania. W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 dot. Zadania 3
.Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania tfgcznika o srednicy 1,9 mm o innej diugosci, producent nie podaje
dokfadnej dfugosci tacznika w ogdlnodostepnych materiatach”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2 dot. Zadania 6
.Czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia drenu z mandrynem, czy dren powinien posiadac nakfadke antyzatamaniowg?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyspecyfikowal ww. parametrow w opisie wyrobu w zwigzku z tym Zamawiajacy
dopuszcza dren z mandrynem, dren posiadajgcy nakladke antyzatamaniowa lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3 dot. Zadania 7
.Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zastawki cylinfrycznej o Srednicy 2,8 mm i dfugosci 14,7 mm z
tgcznikami?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 4 dot. Zadania 10

,Czy Zamawiajgcy dopu$ci mozliwos¢ zaoferowania zastawki cylinfrycznej o $rednicy 2,8 mm i dfugosci 14,7 mm z
tgcznikami?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 5 dot. Zadania 11

.Czy Zamawiajgcy oczekuj zaoferowania dwdch rodzajéw prowadnic elastycznych w wersji standardowej i sztywniejszej, do

wyboru na etapie zamowienia?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyspecyfikowal ww. parametrow w opisie wyrobu w zwigzku z tym Zamawiajacy
dopuszcza prowadnice elastyczne w wersji standardowej, prowadnice w wersji sztywniejszej lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 6 dot. Zadania 10
.Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci Zamawiajgcy dopusci zastawke noworodkowsg, niskoprofilowg Hakim o of. 12 mm,
szerokos¢ 4mm, wysokosc 4 mm, wraz z integralnymi tgcznikami?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 7 dot. Zadania 11
.Czy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci Zamawiajgcy dopusci elastycznag prowadnice drenu otrzewnowego o df. 35 cm, 50
cm lub 65 cm, rozmiar wybierany wg zapotrzebowania?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu
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